[bookmark: _Hlk150161584][bookmark: _GoBack]
Governo do Estado do Piauí
Fundação Universidade Estadual do Piauí - FUESPI
Comissão Permanente de Licitação-CPL

[bookmark: _Hlk150161650]ATO EXTRATO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - OBRAS Nº 05/2023/ FUESPI.

[bookmark: _Hlk150161764]A Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI, torna público o Aviso de Homologação/Adjudicação do RDC nº 05/2023, Processo Administrativo – SEI nº 00089.019983/2022-49, cujo o objeto é: A escolha da proposta mais vantajosa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E HABILITADA NA ÁREA DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO DO CAMPUS DE URUÇUÍ DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ (UESPI),
localizado na Rua Almir Benvindo, Bairro Aeroporto, no município de Uruçuí - PI.
Empresa vencedora: W&S TEIXEIRA SERVICOS LTDA – CNPJ 29.916.567/0001-94.
Valor homologado: R$ 576.539,76 (quinhentos e setenta e seis mil, quinhentos e trinta e nove reais e setenta e seis centavos).
Data de Adjudicação: 03/11/2023
Data de Homologação: 03/11/2023

Publique-se:

Teresina/PI, 06 de Novembro de 2023.

Evandro Alberto de Sousa
Reitor